A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO
DO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2019, DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 089/2019,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 005/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2019. ONDE-SE LÊ:
ASSINANTES: CONTRATADA - MARCIO BRANCO DE OLIVEIRA, E VIVIANE SALATHÉ. LEIA-SE: MARIO
RICHA DE SÁ BARRETO, E VIVIANE SALATHÉ.
Publicado em: 17/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org